

## Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi ve Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

Tüm başvurular <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik ortamda e-Devlet şifresi ile alınacak olup, şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

### GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete 'de yayın tarihi itibarıyla 15 gündür.
2. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulları ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen koşulları sağlamış olmaları gerekir.
3. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
4. İlgili kadrolara müracaat edecek adayların, Üniversitenin aynı tarihte ilana çıktığı veya başvuru takviminde güncelleme yaptığı Öğretim Elemanı pozisyonlarından tek bir kadro ilanına başvuru yapmaları gerekmektedir. Birden fazla pozisyona, kadro ilanına başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır.
5. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları taşımayan adayların başvuruları Üniversitemizde kabul edilmeyecektir.
6. Başvuruda istenen tüm belgelerin <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir.
7. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.
8. İdarenin İlan Takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.
9. Başvuru Başlangıç Tarihi: 23/07/2024 Son Başvuru Tarihi: 06/08/2024

BİRİMİ	ÜN VANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	Bankacılık	1	1	Doçentliğini Finans alanında almış olup, kripto para güvenliği ve yeşil bankacılık üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	İktisat Teorisi	3	1	Doktorasını İktisat alanında yapmış olup, beşeri sermaye, enerji ve inovasyon konularında çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Profesör	Hareket ve Antrenman Bilimleri	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanından almış olup, fiziksel aktivite ve sağlıklı yaşam biçimi davranışları üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Hareket ve Antrenman Bilimleri	1	1	Doçentliğini Hareket ve Antrenman Bilimleri alanında almış olup, futbol ve futbolda maç analizi konularında çalışmaları olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ	Profesör	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	1	1	Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Anabilim Dalında almış olup, üzümü meyveler ıslahı üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	1	1	Doktorasını Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı, Süs Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Bilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Anabilim Dalında almış olup, süs bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı ile kesme çiçek ıslahı üzerine çalışmaları olmak.
SARIKAYA FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON YO	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	3	1	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak.
YOZGAT MYO	Doçent	İşletme Yönetimi	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olup, dijital pazarlama ve sosyal medya pazarlaması üzerine çalışmaları olmak
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	Doçent	İslam Hukuku	1	1	Doçentliğini İslam Hukuku alanında almış olup, aile hukuku ve bidat üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Tefsir	1	1	Doçentliğini Tefsir alanında almış olup, Kur-anda vezce anlatımlar ve insan davranışları üzerine çalışmaları olmak.
SORGUN MYO	Profesör	Otomotiv Teknolojisi	1	1	Doçentliğini Fizik Alanında almış olup, organik korozyon inhibitörleri üzerine çalışmaları olmak.
	Profesör	Optisyenlik	1	1	Doçentliğini fizik alanında almış olup, nano yapıların termal ve manyetik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Doçent	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olup, risk altındaki çocuklar konusu üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olup, ana-babalık davranışları üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Matematik Eğitimi	3	1	Doktorasını İlköğretim Programı Matematik Eğitimi alanında yapmış olup, artırılmış gerçeklik üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Sınıf Eğitimi	3	1	Doktorasını Sınıf Eğitimi alanında yapmış olup, çocuk kitapları ve çok katmanlı okuryazarlık üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Sınıf Eğitimi	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olup, sosyal bilgiler eğitiminde dijital oyunların ve mobil uygulamaların kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Türkçe Eğitimi	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olup, okuma ve okuduğunu anlama becerisi üzerine çalışmaları olmak.

BOĞAZLIYAN MYO	Doçent	Gıda Teknolojisi	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup, mantarların gıdalarda kullanımı üzerine çalışmaları olmak
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Doçent	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	1	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olup, Türkiye Cumhuriyeti dönemi gazeteler üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Yeni Türk Dili	3	1	Doktorasını Yeni Türk Dili alanında yapmış olup, batı grubu Türkiye Türkçesi Ağzları ve Eski Anadolu Türkçesi dönemi üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Türk ve İslam Sanatı	3	1	Sanat Tarihi Bölümü Lisans mezunu olup, doktorasını Türk İslam Sanatları alanında yapmış ve kent morfolojisi üzerine çalışması olmak.
AKDAĞMADENİ SAĞLIK YO	Doçent	Hemşirelik	1	1	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup, ilaç hataları ve tamamlayıcı alternatif tedaviler üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Hemşirelik	1	1	Doçentliğini İç Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup, yaşlı bireyler ve tamamlayıcı alternatif tedaviler üzerine çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Profesör	Bilgisayar Donanımı	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olup, makine öğrenmesi üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Bilgisayar Donanımı	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olup, tarım ve medikal alanlarda yapay zekâ yöntemlerinin kullanılması üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Bilgisayar Kuramsal Temelleri	1	1	Doçentliğini Elektrik Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olup, enerji üretim sistemleri ve makine öğrenmesi üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Şehircilik	3	1	Yüksek lisansını şehir ve bölge planlama anabilim dalında, doktorasını coğrafi bilgi sistemleri alanında yapmış ve ulaşım planlaması üzerine çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Doçent	Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemşireliği	1	1	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup, çocuklarda travma sonrası duygusal stres üzerine çalışması olmak.
	Doçent	Hemşirelik Esasları	1	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanında almış olmak.
	Doçent	Doğum ve Kadın Hast. Hemşireliği	1	1	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup, gebelikte beden algısı üzerine çalışması olmak.
	Doçent	Ebelik	1	1	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olup, Preeklampsi üzerine çalışmaları olmak.

HUKUK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Anayasa Hukuku	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını anayasa hukuku alanında yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	İdare Hukuku	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını idare hukuku alanında yapmış olup, idare hukuku ve idari yargılama hukuku üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Medeni Hukuku	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını medeni hukuk alanında yapmış ve sözleşmeler hukuku üzerine çalışmaları olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	3	1	Doktorasını veya uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	3	1	Doktora mezunu olup, ağız, diş ve çene radyolojisi üzerine akademik çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Endodonti	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, kanal tedavisi ve biyomimetik diş hekimliği üzerine akademik çalışma yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Ortodonti	3	1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Periodontoloji	3	1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Doçent	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	1	Doçentliğini ilgili anabilim dalında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, reproduktif endokrinoloji üzerine çalışmaları olmak.
	Profesör	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	1	Doçentliğini ilgili anabilim dalında almış olup, romatoid artrit üzerine çalışması olmak.
	Doçent	İç Hastalıkları	1	1	Doçentliğini ilgili anabilim dalında almış olup, gastrointestinal endoskopi üzerine çalışmaları ile uzman hemodiyaliz sertifikası olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	İç Hastalıklar*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, anemi ve kan transfüzyonu üzerine çalışması olmak
	Dr. Öğr. Üyesi	Deri ve Zührevi Hastalıklar*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, liken planus ve dermatozlar üzerine çalışması olmak.

TIP FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Enfeksiyon Hast. ve Klinik Mikrobiyoloji*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, hepatit ve erişkin bağışıklaması üzerine çalışması olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Halk Sağlığı*	3	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup, Tütün ürünleri bağımlılık düzeyi ve kırm kongo kanamalı ateş epidemiyolojisi üzerine çalışması olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Nöroloji*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Radyoloji*	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, akut batın hastalarında hızlı sekans MRG üzerine çalışması olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Doçent	Basın Yayın Tekniği	1	1	Doktorasını İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında yapmış olmak. Doçentliğini Gazetecilik alanında almış olup, haberden kaçınmak ve araştırmacı gazetecilik üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Genel Gazetecilik	1	1	Doktorasını Gazetecilik Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olup, dijital okuryazarlık, yapay zekâ ve gazetecilik üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Yeni Medya ve İletişim	1	1	Doktorasını Gazetecilik Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olup, spor haberciliği, siber zorbalık ve toplumsal cinsiyet üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Halkla İlişkiler	1	1	Doktorasını İletişim Bilimleri Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olup, gözetim toplumu ve gündem belirleme kuramı üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Reklamcılık	1	1	Doktorasını Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olup, sosyal medya ve reklamcılık üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Reklamcılık	1	1	Doktorasını Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini Reklamcılık alanında almış olup, tüketici davranışı ve yapay zekâ üzerine çalışmaları olmak.

\*3 (üç) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.